
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. 

poz. 2245, z 2020 r.  poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 93/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 93/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2020 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 94/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta Nr 

93/2020  z dnia 

9.06.2020r. 

Plan po zmianach 

852 OPIEKA SPOŁECZNA 1 530,65 594,69 2 125,34

85216 Zasiłki stałe 1 337,36 594,69 1 932,05

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
1 337,36 594,69 1 932,05

z tego: Wydz. Finansowy 1 337,36 594,69 1 932,05

855 RODZINA 138 691,71 8 794,35 147 486,06

85501 Świadczenie wychowawcze 15 170,60 2 739,87 17 910,47

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 032,60 168,24 2 200,84

z tego: Wydz. Finansowy 2 032,60 168,24 2 200,84

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
13 138,00 2 571,63 15 709,63

z tego: Wydz. Finansowy 13 138,00 2 571,63 15 709,63

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

122 856,24 6 054,48 128 910,72

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 181,08 459,14 2 640,22

z tego: Wydz. Finansowy 2 181,08 459,14 2 640,22

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
20 675,16 5 595,34 26 270,50

z tego: Wydz. Finansowy 20 675,16 5 595,34 26 270,50

114 536 202,79 9 389,04 114 545 591,83

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 293 991,00 1 293 991,00

80104 Przedszkola 0,00 1 293 991,00 1 293 991,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 293 991,00 1 293 991,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
0,00 1 293 991,00 1 293 991,00

855 RODZINA 0,00 38 880,00 38 880,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
0,00 38 880,00 38 880,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 880,00 38 880,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji MW
0,00 38 880,00 38 880,00

1 497 358,40 1 332 871,00 2 830 229,40

200 718 917,15 1 342 260,04 202 061 177,19OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

DOCHODY

RAZEM  

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI  I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 94/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 93/2020  z 

dnia 9.06.2020r. 

Plan po zmianach 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 068 273,00 -127 920,00 1 940 353,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 047 047,00 -127 920,00 1 919 127,00

4810 Rezerwy 2 047 047,00 -127 920,00 1 919 127,00

w tym:

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów 

funkcjonowania szkół i przedszkoli)

Burmistrz Miasta / 

Wieloosobowe 

stanowisko ds. 

Edukacji ET

1 221 151,00 -127 920,00 1 093 231,00

852 POMOC SPOŁECZNA 198 060,65 594,69 198 655,34

85216 Zasiłki stałe 1 337,36 594,69 1 932,05

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 337,36 594,69 1 932,05

z tego: Wydz. Finansowy 1 337,36 594,69 1 932,05

855 RODZINA 38 941,71 8 794,35 47 736,06

85501 Świadczenie wychowawcze 15 170,60 2 739,87 17 910,47

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

13 138,00 2 571,63 15 709,63

z tego: Wydz. Finansowy 13 138,00 2 571,63 15 709,63

4580 Pozostałe odsetki 2 032,60 168,24 2 200,84

z tego: Wydz. Finansowy 2 032,60 168,24 2 200,84

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

23 106,24 6 054,48 29 160,72

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

20 925,16 5 595,34 26 520,50

z tego: Wydz. Finansowy 20 925,16 5 595,34 26 520,50

4580 Pozostałe odsetki 2 181,08 459,14 2 640,22

z tego: Wydz. Finansowy 2 181,08 459,14 2 640,22

RAZEM 60 896 326,83 -118 530,96 60 777 795,87

92 120 559,18 -118 530,96 92 002 028,22

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1


